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1. (434) 1. M30 SCHELLER, Markus 1989 Gesamtschule Warendorf 1:14:46 1:14:46

2. (579) 1. M WORM, Maximilian 1997 LV Oelde 1:19:19 1:19:19

3. (196) 2. M HIERMAYR, Jens 1992 TuS Eintracht Bielefeld 1:19:54 1:19:54

4. (344) 2. M30 NORDHOFF, Alex 1989 DT Swiss Factory Squad 1:20:36 1:20:37

5. (310) 3. M MERSCHMANN, Friedrich 1992 Triathlon TEAM TG Witten 1:23:33 1:23:34

6. (15) 1. M40 BARTSCH, Maik 1980 BC Gütersloh 1:25:45 1:25:47

7. (309) 1. M35 MENKEN, Tobia 1983 1:26:59 1:26:59

8. (255) 1. W KOEHN, Luisa 1996 1:27:05 1:27:06

9. (471) 2. M40 SEFFERS, Henning 1979 LG Oerlinghausen 1:27:36 1:27:37

10. (254) 1. M50 KOCHSIEK, Tilo 1970 LG Oerlinghausen 1:29:17 1:29:18

11. (504) 2. M50 TENBRINK, Thorsten 1971 1:30:00 1:30:02

12. (524) 1. MJ U18 VOM BOVERT, Jannis 2005 Run4Fun 1:30:44 1:30:46

13. (181) 3. M40 HEESE, Benjamin 1978 Fit2Run-Beckum 1:31:19 1:31:22

14. (1) 1. M U23 AFFÜPPER, Til 2001 1:32:26 1:32:30

15. (473) 4. M40 SENDFELD, Peter 1978 Warendorfer SU 1:32:32 1:32:33

16. (30) 3. M30 BETTMANN, Jan Felix 1989 RC Sprintax 1:32:40 1:32:42

17. (246) 4. M30 KISOLOWSKI, Stefan 1989 FiT in Ahlen 1:32:53 1:32:55

18. (35) 2. M U23 BÖCKER, Jasper 2000 LG Burg Wiedenbrück 1:33:05 1:33:07

19. (533) 1. M60 WECKWARTH, Peter 1960 1:34:58 1:35:01

20. (260) 5. M30 KORTE, Stephan 1990 1:35:35 1:35:44

21. (296) 3. M50 LUCKE, Jens 1968 TSVE 1890 Bielefeld 1:36:34 1:36:36

22. (144) 2. M35 GRABBE, Nils 1985 1:36:45 1:36:48

23. (357) 1. M45 OTTO, Carsten 1972 Craemer Fun Runner 1:37:41 1:37:49

24. (439) 1. M55 SCHLUMMER, Timm 1965 1:37:48 1:37:51

25. (343) 4. M NORDBECK, Stephan 1998 Lauftreff WSU 1:38:34 1:38:36

26. (210) 2. M55 HOVEST, Ludger 1962 Lauftreff Ostbevern 1:38:27 1:38:36

27. (487) 5. M40 STERTENBRINK, Martin 1980 1:39:31 1:39:35

28. (438) 4. M50 SCHLESIER, Alexander 1969 Team Erdinger Alkoholfrei 1:40:17 1:40:20

29. (214) 2. M45 HUNDERTMARK, Sascha 1974 1:41:16 1:41:21

30. (325) 3. M35 MUESMANN, Thomas 1982 Nordwalde 1:41:34 1:41:40

31. (568) 5. M50 WIRTH ZUR OSTEN, Frank 1969 1:41:58 1:42:01

32. (361) 6. M30 PAUL, Frederic 1991 1:42:28 1:42:36

33. (437) 3. M45 SCHINDLER, René 1974 1:42:53 1:43:06

34. (76) 3. M U23 CORDES, Robin 1999 Warendorfer SU - 2. Herren 1:43:24 1:43:28

35. (431) 6. M50 SCHARFENSTEIN, Sven 1971 1:43:42 1:43:48

36. (124) 6. M40 FRIELINGSDORF, Maik 1979 1:43:58 1:44:09

37. (110) 7. M40 FLAßKAMP, Michael 1978 Cool Runnings Beelen 1:44:16 1:44:21

38. (324) 4. M35 MUELLER, Stephan 1982 1:45:12 1:45:16

39. (243) 7. M30 KEMPER, Marius 1991 1:45:17 1:45:21

40. (388) 5. M RADEMACHER, Christoph 1993 1:46:04 1:46:04

41. (475) 5. M35 SIEBELT, Tobias 1982 1:45:56 1:46:05

42. (521) 1. M65 VIERHAUS, Udo 1956 Team 4haus 1:46:43 1:46:51

43. (351) 7. M50 ORTPAUL, Mario 1969 Joyrunner 1:47:22 1:47:25

44. (265) 8. M40 KRAUSE, Tobias 1981 1:47:35 1:47:43
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45. (61) 8. M50 BROß, Markus 1968 1:48:08 1:48:14

46. (540) 9. M40 WEIß, Thomas 1980 1:48:25 1:48:28

47. (790) 6. M35 DERKSEN, Alexander 1986 1:48:25 1:48:28

48. (322) 4. M45 MÖLLMANN, Ulrich 1975 1:48:25 1:48:30

49. (578) 3. M55 WORM, Manfred 1962 LV Oelde 1:48:28 1:48:35

50. (403) 8. M30 REMMERDE, Mirco 1989 1:49:32 1:49:40

51. (428) 9. M50 SANDER, Michael 1971 1:49:53 1:49:55

52. (542) 5. M45 WEIßEN, Uli 1975 1:49:58 1:50:04

53. (383) 4. M55 PRANGE, Ulrich 1963 Ascheloh-Freunde 1:50:10 1:50:19

54. (359) 1. W35 PANKRAZ, Nelli 1985 1:51:01 1:51:05

55. (443) 9. M30 SCHMIDT, Gerrit 1990 1:51:01 1:51:05

56. (137) 2. M60 GIERE, Alfred 1960 LG Oelde/Wadersloh 1:50:59 1:51:07

57. (415) 3. M60 ROTHFELD, Werner 1959 LG Oelde/Wadersloh 1:51:01 1:51:09

58. (46) 4. M60 BRANDT, Kai-Uwe 1960 1:51:24 1:51:35

59. (457) 10. M50 SCHÖRNIG, Uwe 1970 1:51:47 1:51:58

60. (317) 10. M40 MOHRIG, Jochen 1978 Team Neverest 1:52:04 1:52:08

61. (88) 2. W DÜCHTING, Lea 1992 TSVE 1890 Bielefeld 1:52:21 1:52:23

62. (42) 11. M40 BÖYNG, Sven 1977 1:52:39 1:52:49

63. (396) 1. W45 RECKMANN, Dany 1972 LG Stromberg 1:52:41 1:52:52

64. (259) 6. M KORTE, Nicolas 1993 1:53:06 1:53:11

65. (268) 10. M30 KRIEGE, David 1991 Viva con Agua 1:53:22 1:53:28

66. (217) 7. M IGELBRINK, Jonas 1993 1:53:23 1:53:28

67. (143) 6. M45 GOERDELER, Peter 1974 1:53:47 1:53:49

68. (466) 7. M35 SCHWAKE, Daniel 1983 Läufer gegen Krebs 1:54:18 1:54:31

69. (7) 3. W ANSMER, Vanessa 1998 1:54:26 1:54:31

70. (205) 7. M45 HOPPE, Jens 1974 1:54:23 1:54:38

71. (484) 4. W STEFFENER, Anna 1993 Tri Team Gütersloh 1:54:39 1:54:43

72. (461) 2. W35 SCHULZE WILLBRENNING, 1983 1:54:52 1:54:57

73. (435) 1. W40 SCHELLHAMMER, Conny 1977 Warendorfer SU 1:54:53 1:54:57

74. (305) 11. M50 MARQUARDT, Christian 1970 1:54:53 1:54:59

75. (348) 2. W40 ORDING, Sabine 1977 LV Oelde 1:56:04 1:56:15

76. (372) 8. M PFLICHTENHÖFER, Felix 1997 1:54:25 1:57:15

77. (301) 1. W30 MAASJOST, Jennifer 1989 1:57:13 1:57:18

78. (420) 1. W55 RÜGER, Renate 1963 1:57:33 1:57:39

79. (489) 8. M35 STOCKHORST, Nicolas 1983 1:58:28 1:58:37

80. (99) 1. WJ U20 ERTL, Annika 2003 1:58:40 1:58:45

81. (50) 5. M55 BRECHTKEN, Heiner 1965 1:58:40 1:58:49

82. (89) 5. M60 DÜPMEIER, Armin 1960 LG Ems Warendorf 1:58:43 1:58:49

83. (256) 8. M45 KOENIG, Christian 1974 1:59:03 1:59:08

84. (113) 12. M40 FLORIEN, Markus 1977 Lauftreff Feldmarksee 1:59:03 1:59:08

85. (68) 2. W45 BÜCKER, Sandra 1975 Enorm in Form 1:59:44 1:59:51

86. (33) 13. M40 BLANKE, Axel 1979 1:59:50 1:59:57

87. (462) 14. M40 SCHÜRENKAMP, Peter 1977 Lauftreff Feldmarksee 2:01:10 2:01:15

88. (465) 15. M40 SCHÜTTE, Tobias 1978 2:01:19 2:01:30

    HALBMARATHON (21,1 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK         NAME, VORNAME JG VEREIN NETTO ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

04.09.2021, 15:54:55 Uhr



WARENDORF » SAMSTAG, 4. SEPTEMBER 2021

41. Warendorfer Emssee-Lauf 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

89. (333) 16. M40 NIEHOFF, Bernd-Theo 1980 Niehoff Sitzmöbel 2:02:10 2:02:14

90. (83) 12. M50 DISTELKAMP, Martin 1968 Jede Oma zählt 2:03:06 2:03:14

91. (139) 6. M60 GIESBRECHT, Johann 1957 Warendorfer SU 2:03:42 2:03:49

92. (450) 6. M55 SCHNEIDERLE, Jens 1965 UCO Osnabrück 2:04:52 2:04:56

93. (515) 3. W45 UNGRUHE, Silvia 1974 2:05:14 2:05:16

94. (199) 1. W U23 HOLLING, Rebecca 1999 2:05:51 2:05:59

95. (791) 9. M45 MAY, Detlev 1974 LSF Münster 2:05:49 2:06:00

96. (480) 13. M50 SPEY, Martin 1971 2:06:26 2:06:32

97. (51) 11. M30 BRINKER, Aron 1991 2:08:31 2:08:38

98. (264) 3. W35 KRAUSE, Britta 1983 2:08:42 2:08:53

99. (488) 4. W35 STOCKHORST, Christina 1984 2:08:43 2:08:53

100. (58) 3. W40 BROCKHAUSEN, Jennifer 1979 2:08:40 2:08:53

101. (184) 7. M60 HEINRICH, Jürgen 1960 2:09:15 2:09:23

102. (445) 5. W SCHMUCK, Tessa 1996 2:09:20 2:09:30

103. (307) 10. M45 MAßMANN, Stefan 1976 Warendorfer SU 2:11:28 2:11:39

104. (491) 11. M45 STÖVESAND, Paul 1975 2:11:38 2:11:53

105. (160) 12. M45 HAGENHOFF, Mario 1974 Niehoff Sitzmöbel 2:12:55 2:12:59

106. (409) 1. W50 RIXE, Anja 1968 2:13:02 2:13:13

107. (192) 2. W U23 HEßMANN, Katharina 2001 2:16:29 2:16:38

108. (455) 12. M30 SCHOPPMANN, Emil 1990 2:17:32 2:17:44

109. (201) 6. W HOLTKAMP, Lisa 1996 2:17:45 2:17:55

110. (286) 2. W50 LANGENBRINCK, Anja 1971 2:18:46 2:19:00

111. (45) 13. M30 BRANDT, Chris 1988 HOGE FOR PAWS2RESCUE 2:23:49 2:24:02

112. (189) 8. M60 HERRMANN, Reinhard 1958 BVB 2:25:51 2:25:58

113. (127) 4. W45 FRISSE, Petra 1973 LSF Münster 2:28:08 2:28:19

114. (19) 4. M U23 BAUMHEUER, Dominik 2000 2:30:13 2:30:13

115. (303) 9. M35 MARCHENKO, Nikolay 1986 2:32:51 2:32:59

116. (416) 5. W45 RÖTTGER, Gisela 1972 Warendorfer SU - Lauftreff 2:33:25 2:33:35

117. (506) 3. W50 TERÖRDE, Anke 1971 LG Ems Warendorf 2:35:49 2:35:59

118. (449) 17. M40 SCHNEIDER, Thorsten 1979 2:48:35 2:48:47
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FRAUEN 
1. (255) 1. W KOEHN, Luisa 1996 1:27:06

2. (359) 1. W35 PANKRAZ, Nelli 1985 1:51:05

3. (88) 2. W DÜCHTING, Lea 1992 TSVE 1890 Bielefeld 1:52:23

4. (396) 1. W45 RECKMANN, Dany 1972 LG Stromberg 1:52:52

5. (7) 3. W ANSMER, Vanessa 1998 1:54:31

6. (484) 4. W STEFFENER, Anna 1993 Tri Team Gütersloh 1:54:43

7. (461) 2. W35 SCHULZE WILLBRENNING, Betti 1983 1:54:57

8. (435) 1. W40 SCHELLHAMMER, Conny 1977 Warendorfer SU 1:54:57

9. (348) 2. W40 ORDING, Sabine 1977 LV Oelde 1:56:15

10. (301) 1. W30 MAASJOST, Jennifer 1989 1:57:18

11. (420) 1. W55 RÜGER, Renate 1963 1:57:39

12. (99) 1. WJ U20 ERTL, Annika 2003 1:58:45

13. (68) 2. W45 BÜCKER, Sandra 1975 Enorm in Form 1:59:51

14. (515) 3. W45 UNGRUHE, Silvia 1974 2:05:16

15. (199) 1. W U23 HOLLING, Rebecca 1999 2:05:59

16. (264) 3. W35 KRAUSE, Britta 1983 2:08:53

17. (488) 4. W35 STOCKHORST, Christina 1984 2:08:53

18. (58) 3. W40 BROCKHAUSEN, Jennifer 1979 2:08:53

19. (445) 5. W SCHMUCK, Tessa 1996 2:09:30

20. (409) 1. W50 RIXE, Anja 1968 2:13:13

21. (192) 2. W U23 HEßMANN, Katharina 2001 2:16:38

22. (201) 6. W HOLTKAMP, Lisa 1996 2:17:55

23. (286) 2. W50 LANGENBRINCK, Anja 1971 2:19:00

24. (127) 4. W45 FRISSE, Petra 1973 LSF Münster 2:28:19

25. (416) 5. W45 RÖTTGER, Gisela 1972 Warendorfer SU - Lauftreff 2:33:35

26. (506) 3. W50 TERÖRDE, Anke 1971 LG Ems Warendorf 2:35:59
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MÄNNER 
1. (434) 1. M30 SCHELLER, Markus 1989 Gesamtschule Warendorf 1:14:46

2. (579) 1. M WORM, Maximilian 1997 LV Oelde 1:19:19

3. (196) 2. M HIERMAYR, Jens 1992 TuS Eintracht Bielefeld 1:19:54

4. (344) 2. M30 NORDHOFF, Alex 1989 DT Swiss Factory Squad 1:20:37

5. (310) 3. M MERSCHMANN, Friedrich Julian 1992 Triathlon TEAM TG Witten 1:23:34

6. (15) 1. M40 BARTSCH, Maik 1980 BC Gütersloh 1:25:47

7. (309) 1. M35 MENKEN, Tobia 1983 1:26:59

8. (471) 2. M40 SEFFERS, Henning 1979 LG Oerlinghausen 1:27:37

9. (254) 1. M50 KOCHSIEK, Tilo 1970 LG Oerlinghausen 1:29:18

10. (504) 2. M50 TENBRINK, Thorsten 1971 1:30:02

11. (524) 1. MJ U18 VOM BOVERT, Jannis 2005 Run4Fun 1:30:46

12. (181) 3. M40 HEESE, Benjamin 1978 Fit2Run-Beckum 1:31:22

13. (1) 1. M U23 AFFÜPPER, Til 2001 1:32:30

14. (473) 4. M40 SENDFELD, Peter 1978 Warendorfer SU 1:32:33

15. (30) 3. M30 BETTMANN, Jan Felix 1989 RC Sprintax 1:32:42

16. (246) 4. M30 KISOLOWSKI, Stefan 1989 FiT in Ahlen 1:32:55

17. (35) 2. M U23 BÖCKER, Jasper 2000 LG Burg Wiedenbrück 1:33:07

18. (533) 1. M60 WECKWARTH, Peter 1960 1:35:01

19. (260) 5. M30 KORTE, Stephan 1990 1:35:44

20. (296) 3. M50 LUCKE, Jens 1968 TSVE 1890 Bielefeld 1:36:36

21. (144) 2. M35 GRABBE, Nils 1985 1:36:48

22. (357) 1. M45 OTTO, Carsten 1972 Craemer Fun Runner 1:37:49

23. (439) 1. M55 SCHLUMMER, Timm 1965 1:37:51

24. (343) 4. M NORDBECK, Stephan 1998 Lauftreff WSU 1:38:36

25. (210) 2. M55 HOVEST, Ludger 1962 Lauftreff Ostbevern 1:38:36

26. (487) 5. M40 STERTENBRINK, Martin 1980 1:39:35

27. (438) 4. M50 SCHLESIER, Alexander 1969 Team Erdinger Alkoholfrei 1:40:20

28. (214) 2. M45 HUNDERTMARK, Sascha 1974 1:41:21

29. (325) 3. M35 MUESMANN, Thomas 1982 Nordwalde 1:41:40

30. (568) 5. M50 WIRTH ZUR OSTEN, Frank 1969 1:42:01

31. (361) 6. M30 PAUL, Frederic 1991 1:42:36

32. (437) 3. M45 SCHINDLER, René 1974 1:43:06

33. (76) 3. M U23 CORDES, Robin 1999 Warendorfer SU - 2. Herren Fußball 1:43:28

34. (431) 6. M50 SCHARFENSTEIN, Sven 1971 1:43:48

35. (124) 6. M40 FRIELINGSDORF, Maik 1979 1:44:09

36. (110) 7. M40 FLAßKAMP, Michael 1978 Cool Runnings Beelen 1:44:21

37. (324) 4. M35 MUELLER, Stephan 1982 1:45:16

38. (243) 7. M30 KEMPER, Marius 1991 1:45:21

39. (388) 5. M RADEMACHER, Christoph 1993 1:46:04

40. (475) 5. M35 SIEBELT, Tobias 1982 1:46:05

41. (521) 1. M65 VIERHAUS, Udo 1956 Team 4haus 1:46:51

42. (351) 7. M50 ORTPAUL, Mario 1969 Joyrunner 1:47:25
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MÄNNER 
43. (265) 8. M40 KRAUSE, Tobias 1981 1:47:43

44. (61) 8. M50 BROß, Markus 1968 1:48:14

45. (540) 9. M40 WEIß, Thomas 1980 1:48:28

46. (790) 6. M35 DERKSEN, Alexander 1986 1:48:28

47. (322) 4. M45 MÖLLMANN, Ulrich 1975 1:48:30

48. (578) 3. M55 WORM, Manfred 1962 LV Oelde 1:48:35

49. (403) 8. M30 REMMERDE, Mirco 1989 1:49:40

50. (428) 9. M50 SANDER, Michael 1971 1:49:55

51. (542) 5. M45 WEIßEN, Uli 1975 1:50:04

52. (383) 4. M55 PRANGE, Ulrich 1963 Ascheloh-Freunde 1:50:19

53. (443) 9. M30 SCHMIDT, Gerrit 1990 1:51:05

54. (137) 2. M60 GIERE, Alfred 1960 LG Oelde/Wadersloh 1:51:07

55. (415) 3. M60 ROTHFELD, Werner 1959 LG Oelde/Wadersloh 1:51:09

56. (46) 4. M60 BRANDT, Kai-Uwe 1960 1:51:35

57. (457) 10. M50 SCHÖRNIG, Uwe 1970 1:51:58

58. (317) 10. M40 MOHRIG, Jochen 1978 Team Neverest 1:52:08

59. (42) 11. M40 BÖYNG, Sven 1977 1:52:49

60. (259) 6. M KORTE, Nicolas 1993 1:53:11

61. (268) 10. M30 KRIEGE, David 1991 Viva con Agua 1:53:28

62. (217) 7. M IGELBRINK, Jonas 1993 1:53:28

63. (143) 6. M45 GOERDELER, Peter 1974 1:53:49

64. (466) 7. M35 SCHWAKE, Daniel 1983 Läufer gegen Krebs 1:54:31

65. (205) 7. M45 HOPPE, Jens 1974 1:54:38

66. (305) 11. M50 MARQUARDT, Christian 1970 1:54:59

67. (372) 8. M PFLICHTENHÖFER, Felix 1997 1:57:15

68. (489) 8. M35 STOCKHORST, Nicolas 1983 1:58:37

69. (50) 5. M55 BRECHTKEN, Heiner 1965 1:58:49

70. (89) 5. M60 DÜPMEIER, Armin 1960 LG Ems Warendorf 1:58:49

71. (256) 8. M45 KOENIG, Christian 1974 1:59:08

72. (113) 12. M40 FLORIEN, Markus 1977 Lauftreff Feldmarksee 1:59:08

73. (33) 13. M40 BLANKE, Axel 1979 1:59:57

74. (462) 14. M40 SCHÜRENKAMP, Peter 1977 Lauftreff Feldmarksee 2:01:15

75. (465) 15. M40 SCHÜTTE, Tobias 1978 2:01:30

76. (333) 16. M40 NIEHOFF, Bernd-Theo 1980 Niehoff Sitzmöbel 2:02:14

77. (83) 12. M50 DISTELKAMP, Martin 1968 Jede Oma zählt 2:03:14

78. (139) 6. M60 GIESBRECHT, Johann 1957 Warendorfer SU 2:03:49

79. (450) 6. M55 SCHNEIDERLE, Jens 1965 UCO Osnabrück 2:04:56

80. (791) 9. M45 MAY, Detlev 1974 LSF Münster 2:06:00

81. (480) 13. M50 SPEY, Martin 1971 2:06:32

82. (51) 11. M30 BRINKER, Aron 1991 2:08:38

83. (184) 7. M60 HEINRICH, Jürgen 1960 2:09:23

84. (307) 10. M45 MAßMANN, Stefan 1976 Warendorfer SU 2:11:39
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MÄNNER 
85. (491) 11. M45 STÖVESAND, Paul 1975 2:11:53

86. (160) 12. M45 HAGENHOFF, Mario 1974 Niehoff Sitzmöbel 2:12:59

87. (455) 12. M30 SCHOPPMANN, Emil 1990 2:17:44

88. (45) 13. M30 BRANDT, Chris 1988 HOGE FOR PAWS2RESCUE 2:24:02

89. (189) 8. M60 HERRMANN, Reinhard 1958 BVB 2:25:58

90. (19) 4. M U23 BAUMHEUER, Dominik 2000 2:30:13

91. (303) 9. M35 MARCHENKO, Nikolay 1986 2:32:59

92. (449) 17. M40 SCHNEIDER, Thorsten 1979 2:48:47

Anzahl Teilnehmer: 118
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MÄNNER
1. (579) 2. M WORM, Maximilian 1997 LV Oelde 1:19:19

2. (196) 3. M HIERMAYR, Jens 1992 TuS Eintracht Bielefeld 1:19:54

3. (310) 5. M MERSCHMANN, Friedrich Julian 1992 Triathlon TEAM TG Witten 1:23:34

4. (343) 24. M NORDBECK, Stephan 1998 Lauftreff WSU 1:38:36

5. (388) 39. M RADEMACHER, Christoph 1993 1:46:04

6. (259) 60. M KORTE, Nicolas 1993 1:53:11

7. (217) 62. M IGELBRINK, Jonas 1993 1:53:28

8. (372) 67. M PFLICHTENHÖFER, Felix 1997 1:57:15

JUNIOREN U23
1. (1) 13. M AFFÜPPER, Til 2001 1:32:30

2. (35) 17. M BÖCKER, Jasper 2000 LG Burg Wiedenbrück 1:33:07

3. (76) 33. M CORDES, Robin 1999 Warendorfer SU - 2. Herren Fußball 1:43:28

4. (19) 90. M BAUMHEUER, Dominik 2000 2:30:13

SENIOREN M30
1. (434) 1. M SCHELLER, Markus 1989 Gesamtschule Warendorf 1:14:46

2. (344) 4. M NORDHOFF, Alex 1989 DT Swiss Factory Squad 1:20:37

3. (30) 15. M BETTMANN, Jan Felix 1989 RC Sprintax 1:32:42

4. (246) 16. M KISOLOWSKI, Stefan 1989 FiT in Ahlen 1:32:55

5. (260) 19. M KORTE, Stephan 1990 1:35:44

6. (361) 31. M PAUL, Frederic 1991 1:42:36

7. (243) 38. M KEMPER, Marius 1991 1:45:21

8. (403) 49. M REMMERDE, Mirco 1989 1:49:40

9. (443) 53. M SCHMIDT, Gerrit 1990 1:51:05

10. (268) 61. M KRIEGE, David 1991 Viva con Agua 1:53:28

11. (51) 82. M BRINKER, Aron 1991 2:08:38

12. (455) 87. M SCHOPPMANN, Emil 1990 2:17:44

13. (45) 88. M BRANDT, Chris 1988 HOGE FOR PAWS2RESCUE 2:24:02

SENIOREN M35
1. (309) 7. M MENKEN, Tobia 1983 1:26:59

2. (144) 21. M GRABBE, Nils 1985 1:36:48

3. (325) 29. M MUESMANN, Thomas 1982 Nordwalde 1:41:40

4. (324) 37. M MUELLER, Stephan 1982 1:45:16

5. (475) 40. M SIEBELT, Tobias 1982 1:46:05

6. (790) 46. M DERKSEN, Alexander 1986 1:48:28

7. (466) 64. M SCHWAKE, Daniel 1983 Läufer gegen Krebs 1:54:31

8. (489) 68. M STOCKHORST, Nicolas 1983 1:58:37

9. (303) 91. M MARCHENKO, Nikolay 1986 2:32:59

    HALBMARATHON (21,1 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
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SENIOREN M40
1. (15) 6. M BARTSCH, Maik 1980 BC Gütersloh 1:25:47

2. (471) 8. M SEFFERS, Henning 1979 LG Oerlinghausen 1:27:37

3. (181) 12. M HEESE, Benjamin 1978 Fit2Run-Beckum 1:31:22

4. (473) 14. M SENDFELD, Peter 1978 Warendorfer SU 1:32:33

5. (487) 26. M STERTENBRINK, Martin 1980 1:39:35

6. (124) 35. M FRIELINGSDORF, Maik 1979 1:44:09

7. (110) 36. M FLAßKAMP, Michael 1978 Cool Runnings Beelen 1:44:21

8. (265) 43. M KRAUSE, Tobias 1981 1:47:43

9. (540) 45. M WEIß, Thomas 1980 1:48:28

10. (317) 58. M MOHRIG, Jochen 1978 Team Neverest 1:52:08

11. (42) 59. M BÖYNG, Sven 1977 1:52:49

12. (113) 72. M FLORIEN, Markus 1977 Lauftreff Feldmarksee 1:59:08

13. (33) 73. M BLANKE, Axel 1979 1:59:57

14. (462) 74. M SCHÜRENKAMP, Peter 1977 Lauftreff Feldmarksee 2:01:15

15. (465) 75. M SCHÜTTE, Tobias 1978 2:01:30

16. (333) 76. M NIEHOFF, Bernd-Theo 1980 Niehoff Sitzmöbel 2:02:14

17. (449) 92. M SCHNEIDER, Thorsten 1979 2:48:47

SENIOREN M45
1. (357) 22. M OTTO, Carsten 1972 Craemer Fun Runner 1:37:49

2. (214) 28. M HUNDERTMARK, Sascha 1974 1:41:21

3. (437) 32. M SCHINDLER, René 1974 1:43:06

4. (322) 47. M MÖLLMANN, Ulrich 1975 1:48:30

5. (542) 51. M WEIßEN, Uli 1975 1:50:04

6. (143) 63. M GOERDELER, Peter 1974 1:53:49

7. (205) 65. M HOPPE, Jens 1974 1:54:38

8. (256) 71. M KOENIG, Christian 1974 1:59:08

9. (791) 80. M MAY, Detlev 1974 LSF Münster 2:06:00

10. (307) 84. M MAßMANN, Stefan 1976 Warendorfer SU 2:11:39

11. (491) 85. M STÖVESAND, Paul 1975 2:11:53

12. (160) 86. M HAGENHOFF, Mario 1974 Niehoff Sitzmöbel 2:12:59
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SENIOREN M50
1. (254) 9. M KOCHSIEK, Tilo 1970 LG Oerlinghausen 1:29:18

2. (504) 10. M TENBRINK, Thorsten 1971 1:30:02

3. (296) 20. M LUCKE, Jens 1968 TSVE 1890 Bielefeld 1:36:36

4. (438) 27. M SCHLESIER, Alexander 1969 Team Erdinger Alkoholfrei 1:40:20

5. (568) 30. M WIRTH ZUR OSTEN, Frank 1969 1:42:01

6. (431) 34. M SCHARFENSTEIN, Sven 1971 1:43:48

7. (351) 42. M ORTPAUL, Mario 1969 Joyrunner 1:47:25

8. (61) 44. M BROß, Markus 1968 1:48:14

9. (428) 50. M SANDER, Michael 1971 1:49:55

10. (457) 57. M SCHÖRNIG, Uwe 1970 1:51:58

11. (305) 66. M MARQUARDT, Christian 1970 1:54:59

12. (83) 77. M DISTELKAMP, Martin 1968 Jede Oma zählt 2:03:14

13. (480) 81. M SPEY, Martin 1971 2:06:32

SENIOREN M55
1. (439) 23. M SCHLUMMER, Timm 1965 1:37:51

2. (210) 25. M HOVEST, Ludger 1962 Lauftreff Ostbevern 1:38:36

3. (578) 48. M WORM, Manfred 1962 LV Oelde 1:48:35

4. (383) 52. M PRANGE, Ulrich 1963 Ascheloh-Freunde 1:50:19

5. (50) 69. M BRECHTKEN, Heiner 1965 1:58:49

6. (450) 79. M SCHNEIDERLE, Jens 1965 UCO Osnabrück 2:04:56

SENIOREN M60
1. (533) 18. M WECKWARTH, Peter 1960 1:35:01

2. (137) 54. M GIERE, Alfred 1960 LG Oelde/Wadersloh 1:51:07

3. (415) 55. M ROTHFELD, Werner 1959 LG Oelde/Wadersloh 1:51:09

4. (46) 56. M BRANDT, Kai-Uwe 1960 1:51:35

5. (89) 70. M DÜPMEIER, Armin 1960 LG Ems Warendorf 1:58:49

6. (139) 78. M GIESBRECHT, Johann 1957 Warendorfer SU 2:03:49

7. (184) 83. M HEINRICH, Jürgen 1960 2:09:23

8. (189) 89. M HERRMANN, Reinhard 1958 BVB 2:25:58

SENIOREN M65
1. (521) 41. M VIERHAUS, Udo 1956 Team 4haus 1:46:51

MÄNNL. JUGEND U18
1. (524) 11. M VOM BOVERT, Jannis 2005 Run4Fun 1:30:46
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FRAUEN
1. (255) 1. W KOEHN, Luisa 1996 1:27:06

2. (88) 3. W DÜCHTING, Lea 1992 TSVE 1890 Bielefeld 1:52:23

3. (7) 5. W ANSMER, Vanessa 1998 1:54:31

4. (484) 6. W STEFFENER, Anna 1993 Tri Team Gütersloh 1:54:43

5. (445) 19. W SCHMUCK, Tessa 1996 2:09:30

6. (201) 22. W HOLTKAMP, Lisa 1996 2:17:55

JUNIORINNEN U23
1. (199) 15. W HOLLING, Rebecca 1999 2:05:59

2. (192) 21. W HEßMANN, Katharina 2001 2:16:38

SENIORINNEN W30
1. (301) 10. W MAASJOST, Jennifer 1989 1:57:18

SENIORINNEN W35
1. (359) 2. W PANKRAZ, Nelli 1985 1:51:05

2. (461) 7. W SCHULZE WILLBRENNING, Betti 1983 1:54:57

3. (264) 16. W KRAUSE, Britta 1983 2:08:53

4. (488) 17. W STOCKHORST, Christina 1984 2:08:53

SENIORINNEN W40
1. (435) 8. W SCHELLHAMMER, Conny 1977 Warendorfer SU 1:54:57

2. (348) 9. W ORDING, Sabine 1977 LV Oelde 1:56:15

3. (58) 18. W BROCKHAUSEN, Jennifer 1979 2:08:53

SENIORINNEN W45
1. (396) 4. W RECKMANN, Dany 1972 LG Stromberg 1:52:52

2. (68) 13. W BÜCKER, Sandra 1975 Enorm in Form 1:59:51

3. (515) 14. W UNGRUHE, Silvia 1974 2:05:16

4. (127) 24. W FRISSE, Petra 1973 LSF Münster 2:28:19

5. (416) 25. W RÖTTGER, Gisela 1972 Warendorfer SU - Lauftreff 2:33:35

SENIORINNEN W50
1. (409) 20. W RIXE, Anja 1968 2:13:13

2. (286) 23. W LANGENBRINCK, Anja 1971 2:19:00

3. (506) 26. W TERÖRDE, Anke 1971 LG Ems Warendorf 2:35:59

SENIORINNEN W55
1. (420) 11. W RÜGER, Renate 1963 1:57:39
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WEIBL. JUGEND U20
1. (99) 12. W ERTL, Annika 2003 1:58:45

Anzahl Teilnehmer: 118
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1. (434) SCHELLER, Markus 1989 Gesamtschule Warendorf 0:18:09 0:38:03 0:56:14 1:14:46

2. (579) WORM, Maximilian 1997 LV Oelde 0:19:11 0:40:01 0:58:54 1:19:19

3. (196) HIERMAYR, Jens 1992 TuS Eintracht Bielefeld 0:18:51 0:39:31 0:58:54 1:19:54

4. (344) NORDHOFF, Alex 1989 DT Swiss Factory Squad 0:18:51 0:39:31 0:59:12 1:20:36

5. (310) MERSCHMANN, Friedrich 1992 Triathlon TEAM TG Witten 0:19:51 0:41:23 1:01:34 1:23:33

6. (15) BARTSCH, Maik 1980 BC Gütersloh 0:19:50 0:41:31 1:02:28 1:25:45

7. (309) MENKEN, Tobia 1983 0:20:22 0:42:51 1:04:08 1:26:59

8. (255) KOEHN, Luisa 1996 0:20:41 0:43:25 1:04:33 1:27:05

9. (471) SEFFERS, Henning 1979 LG Oerlinghausen 0:20:09 0:42:50 1:04:24 1:27:36

10. (254) KOCHSIEK, Tilo 1970 LG Oerlinghausen 0:20:28 0:43:24 1:05:36 1:29:17

11. (504) TENBRINK, Thorsten 1971 0:21:12 0:44:34 1:06:18 1:30:00

12. (524) VOM BOVERT, Jannis 2005 Run4Fun 0:21:36 0:45:14 1:07:05 1:30:44

13. (181) HEESE, Benjamin 1978 Fit2Run-Beckum 0:21:45 0:44:49 1:06:40 1:31:19

14. (1) AFFÜPPER, Til 2001 0:21:40 0:45:37 1:08:34 1:32:26

15. (473) SENDFELD, Peter 1978 Warendorfer SU 0:21:42 0:45:25 1:07:32 1:32:32

16. (30) BETTMANN, Jan Felix 1989 RC Sprintax 0:21:46 0:45:32 1:08:12 1:32:40

17. (246) KISOLOWSKI, Stefan 1989 FiT in Ahlen 0:22:22 0:46:27 1:08:57 1:32:53

18. (35) BÖCKER, Jasper 2000 LG Burg Wiedenbrück 0:21:33 0:45:13 1:07:39 1:33:05

19. (533) WECKWARTH, Peter 1960 0:21:32 0:45:41 1:08:40 1:34:58

20. (260) KORTE, Stephan 1990 0:21:31 0:45:55 1:09:38 1:35:35

21. (296) LUCKE, Jens 1968 TSVE 1890 Bielefeld 0:20:54 0:43:54 1:08:57 1:36:34

22. (144) GRABBE, Nils 1985 0:22:36 0:47:38 1:10:57 1:36:45

23. (357) OTTO, Carsten 1972 Craemer Fun Runner 0:22:55 0:48:03 1:11:53 1:37:41

24. (439) SCHLUMMER, Timm 1965 0:22:52 0:48:05 1:11:59 1:37:48

25. (343) NORDBECK, Stephan 1998 Lauftreff WSU 0:22:53 0:48:37 1:12:48 1:38:34

26. (210) HOVEST, Ludger 1962 Lauftreff Ostbevern 0:23:32 0:48:45 1:12:40 1:38:27

27. (487) STERTENBRINK, Martin 1980 0:23:06 0:48:38 1:13:15 1:39:31

28. (438) SCHLESIER, Alexander 1969 Team Erdinger Alkoholfrei 0:23:51 0:49:35 1:13:59 1:40:17

29. (214) HUNDERTMARK, Sascha 1974 0:23:17 0:48:32 1:13:14 1:41:16

30. (325) MUESMANN, Thomas 1982 Nordwalde 0:23:46 0:50:10 1:15:18 1:41:34

31. (568) WIRTH ZUR OSTEN, Frank 1969 0:23:41 0:50:00 1:14:55 1:41:58

32. (361) PAUL, Frederic 1991 0:24:58 0:51:43 1:16:18 1:42:28

33. (437) SCHINDLER, René 1974 0:22:56 0:49:08 1:14:44 1:42:53

34. (76) CORDES, Robin 1999 Warendorfer SU - 2. Herren 0:23:41 0:49:48 1:14:58 1:43:24

35. (431) SCHARFENSTEIN, Sven 1971 0:23:39 0:50:04 1:15:21 1:43:42

36. (124) FRIELINGSDORF, Maik 1979 0:23:59 0:50:36 1:15:57 1:43:58

37. (110) FLAßKAMP, Michael 1978 Cool Runnings Beelen 0:23:40 0:50:18 1:15:55 1:44:16

38. (324) MUELLER, Stephan 1982 0:25:37 0:53:19 1:18:41 1:45:12

39. (243) KEMPER, Marius 1991 0:24:25 0:50:56 1:16:34 1:45:17

40. (388) RADEMACHER, Christoph 1993 0:22:48 0:49:28 1:15:05 1:46:04

41. (475) SIEBELT, Tobias 1982 0:23:05 0:49:21 1:14:57 1:45:56

42. (521) VIERHAUS, Udo 1956 Team 4haus 0:25:53 0:53:49 1:19:33 1:46:43

43. (351) ORTPAUL, Mario 1969 Joyrunner 0:23:31 0:50:18 1:17:04 1:47:22

44. (265) KRAUSE, Tobias 1981 0:26:01 0:54:13 1:19:41 1:47:35
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45. (61) BROß, Markus 1968 0:24:10 0:51:00 1:17:27 1:48:08

46. (540) WEIß, Thomas 1980 0:24:46 0:51:48 1:17:12 1:48:25

47. (790) DERKSEN, Alexander 1986 0:24:47 0:51:48 1:17:11 1:48:25

48. (322) MÖLLMANN, Ulrich 1975 0:25:40 0:53:50 1:20:02 1:48:25

49. (578) WORM, Manfred 1962 LV Oelde 0:24:17 0:51:32 1:18:11 1:48:28

50. (403) REMMERDE, Mirco 1989 0:25:28 0:53:14 1:19:17 1:49:32

51. (428) SANDER, Michael 1971 0:25:15 0:53:20 1:19:47 1:49:53

52. (542) WEIßEN, Uli 1975 0:24:46 0:52:09 1:18:44 1:49:58

53. (383) PRANGE, Ulrich 1963 Ascheloh-Freunde 0:26:01 0:53:48 1:19:59 1:50:10

54. (359) PANKRAZ, Nelli 1985 0:25:29 0:53:49 1:20:40 1:51:01

55. (443) SCHMIDT, Gerrit 1990 0:25:29 0:53:49 1:20:40 1:51:01

56. (137) GIERE, Alfred 1960 LG Oelde/Wadersloh 0:27:43 0:57:05 1:23:55 1:50:59

57. (415) ROTHFELD, Werner 1959 LG Oelde/Wadersloh 0:27:00 0:55:27 1:22:04 1:51:01

58. (46) BRANDT, Kai-Uwe 1960 0:27:24 0:56:45 1:23:11 1:51:24

59. (457) SCHÖRNIG, Uwe 1970 0:27:10 0:56:44 1:23:55 1:51:47

60. (317) MOHRIG, Jochen 1978 Team Neverest 0:26:57 0:56:17 1:23:02 1:52:04

61. (88) DÜCHTING, Lea 1992 TSVE 1890 Bielefeld 0:26:26 0:55:13 1:22:55 1:52:21

62. (42) BÖYNG, Sven 1977 0:26:16 0:55:13 1:22:44 1:52:39

63. (396) RECKMANN, Dany 1972 LG Stromberg 0:26:17 0:54:54 1:22:19 1:52:41

64. (259) KORTE, Nicolas 1993 0:26:24 0:55:29 1:23:03 1:53:06

65. (268) KRIEGE, David 1991 Viva con Agua 0:26:54 0:56:08 1:23:34 1:53:22

66. (217) IGELBRINK, Jonas 1993 0:26:54 0:56:08 1:23:35 1:53:23

67. (143) GOERDELER, Peter 1974 0:25:02 0:52:41 1:18:47 1:53:47

68. (466) SCHWAKE, Daniel 1983 Läufer gegen Krebs 0:24:38 0:53:07 1:22:58 1:54:18

69. (7) ANSMER, Vanessa 1998 0:27:03 0:56:38 1:24:42 1:54:26

70. (205) HOPPE, Jens 1974 0:27:19 0:56:24 1:24:01 1:54:23

71. (484) STEFFENER, Anna 1993 Tri Team Gütersloh 0:26:59 0:56:44 1:24:38 1:54:39

72. (461) SCHULZE WILLBRENNING, 1983 0:27:10 0:56:50 1:24:41 1:54:52

73. (435) SCHELLHAMMER, Conny 1977 Warendorfer SU 0:27:10 0:56:50 1:24:41 1:54:53

74. (305) MARQUARDT, Christian 1970 0:27:07 0:56:45 1:24:40 1:54:53

75. (348) ORDING, Sabine 1977 LV Oelde 0:26:57 0:56:08 1:25:01 1:56:04

76. (372) PFLICHTENHÖFER, Felix 1997 0:25:13 0:54:25 1:22:39 1:54:25

77. (301) MAASJOST, Jennifer 1989 0:26:59 0:56:44 1:24:43 1:57:13

78. (420) RÜGER, Renate 1963 0:27:25 0:57:39 1:26:16 1:57:33

79. (489) STOCKHORST, Nicolas 1983 0:27:47 0:58:13 1:26:35 1:58:28

80. (99) ERTL, Annika 2003 0:27:07 0:57:51 1:26:58 1:58:40

81. (50) BRECHTKEN, Heiner 1965 0:27:26 0:57:52 1:26:44 1:58:40

82. (89) DÜPMEIER, Armin 1960 LG Ems Warendorf 0:27:08 0:56:55 1:26:53 1:58:43

83. (256) KOENIG, Christian 1974 0:28:05 0:59:09 1:28:31 1:59:03

84. (113) FLORIEN, Markus 1977 Lauftreff Feldmarksee 0:28:06 0:59:09 1:28:31 1:59:03

85. (68) BÜCKER, Sandra 1975 Enorm in Form 0:26:53 0:56:44 1:26:30 1:59:44

86. (33) BLANKE, Axel 1979 0:27:07 0:56:46 1:25:28 1:59:50

87. (462) SCHÜRENKAMP, Peter 1977 Lauftreff Feldmarksee 0:28:06 0:59:09 1:28:31 2:01:10

88. (465) SCHÜTTE, Tobias 1978 0:29:08 1:00:19 1:29:57 2:01:19
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89. (333) NIEHOFF, Bernd-Theo 1980 Niehoff Sitzmöbel 0:27:13 0:58:01 1:27:55 2:02:10

90. (83) DISTELKAMP, Martin 1968 Jede Oma zählt 0:27:12 0:57:10 1:27:49 2:03:06

91. (139) GIESBRECHT, Johann 1957 Warendorfer SU 0:27:40 0:58:51 1:29:02 2:03:42

92. (450) SCHNEIDERLE, Jens 1965 UCO Osnabrück 0:28:46 1:00:33 1:30:18 2:04:52

93. (515) UNGRUHE, Silvia 1974 0:27:10 0:58:31 1:29:42 2:05:14

94. (199) HOLLING, Rebecca 1999 0:30:35 1:03:16 1:33:25 2:05:51

95. (791) MAY, Detlev 1974 LSF Münster 0:30:32 1:03:54 1:35:45 2:05:49

96. (480) SPEY, Martin 1971 0:27:53 0:59:07 1:29:23 2:06:26

97. (51) BRINKER, Aron 1991 0:26:59 0:56:46 1:29:35 2:08:31

98. (264) KRAUSE, Britta 1983 0:30:37 1:03:40 1:35:36 2:08:42

99. (488) STOCKHORST, Christina 1984 0:30:37 1:03:40 1:35:36 2:08:43

100. (58) BROCKHAUSEN, Jennifer 1979 0:30:15 1:03:52 1:35:43 2:08:40

101. (184) HEINRICH, Jürgen 1960 0:28:42 1:01:05 1:33:06 2:09:15

102. (445) SCHMUCK, Tessa 1996 0:28:56 1:01:29 1:33:10 2:09:20

103. (307) MAßMANN, Stefan 1976 Warendorfer SU 0:29:48 1:03:10 1:34:24 2:11:28

104. (491) STÖVESAND, Paul 1975 0:28:50 1:01:24 1:33:04 2:11:38

105. (160) HAGENHOFF, Mario 1974 Niehoff Sitzmöbel 0:30:08 1:03:26 1:35:55 2:12:55

106. (409) RIXE, Anja 1968 0:30:12 1:03:52 1:36:47 2:13:02

107. (192) HEßMANN, Katharina 2001 0:29:53 1:04:27 1:38:59 2:16:29

108. (455) SCHOPPMANN, Emil 1990 0:29:47 1:02:28 1:36:03 2:17:32

109. (201) HOLTKAMP, Lisa 1996 0:29:55 1:03:39 1:38:08 2:17:45

110. (286) LANGENBRINCK, Anja 1971 0:30:12 1:03:50 1:41:54 2:18:46

111. (45) BRANDT, Chris 1988 HOGE FOR PAWS2RESCUE 0:29:21 1:02:23 1:40:34 2:23:49

112. (189) HERRMANN, Reinhard 1958 BVB 0:30:20 1:04:33 1:41:41 2:25:51

113. (127) FRISSE, Petra 1973 LSF Münster 0:30:29 1:06:12 1:45:44 2:28:08

114. (19) BAUMHEUER, Dominik 2000 0:44:37 1:14:52 1:49:00 2:30:13

115. (303) MARCHENKO, Nikolay 1986 0:35:36 1:14:15 1:51:50 2:32:51

116. (416) RÖTTGER, Gisela 1972 Warendorfer SU - Lauftreff 0:35:22 1:15:02 1:53:15 2:33:25

117. (506) TERÖRDE, Anke 1971 LG Ems Warendorf 0:35:23 1:15:03 1:53:15 2:35:49

118. (449) SCHNEIDER, Thorsten 1979 0:33:48 1:14:29 1:58:40 2:48:35

    HALBMARATHON (21,1 KM)   ·   NETTO-ZWISCHENZEITEN
.

RG NR NAME, VORNAME JG VEREIN 5 KM 10,5 KM 15,5 KM 21,1 KM

Zuletzt aktualisiert:

07.09.2021, 09:59:19 Uhr
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